
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky: „Rozšíření diskového pole„ poř. č. 072/2014     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je rozšíření kapacity diskového pole NetApp FAS 3240, včetně 
rekonfigurace diskového prostoru s migrací dat, a to v rozsahu dané specifikace technické úrovně 
požadovaného plnění 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Proact Czech Republic, s.r.o.                                                           

Brtnická 1486/2, 101 38 Praha 10 - Michle 

IČ: 24799629       

DIČ: CZ24799629 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Kritériem hodnocení u této veřejné zakázky byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Jelikož však uchazeč, který se umístil jako první v pořadí, odmítl se zadavatelem uzavřít smlouvu, 
byla dle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavřena smlouva s uchazečem druhým v pořadí. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 4.628.200 Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 - 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

CDC Data s.r.o.  Nabídková cena bez DPH: 3.926.330,- Kč 

Kaštanová 639/143, Horní Heršpice, 617 00 Brno 

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25344609 

DIČ: CZ25344609 

 

Simac Technik ČR, a.s.  Nabídková cena bez DPH: 4.780.000,- Kč 

Praha - Praha 5, Radlická 740/113c, PSČ 158 00 

Akciová společnost 

IČ: 63079496 

DIČ: CZ63079496 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Proact Czech Republic, s.r.o.  Nabídková cena bez DPH: 4.628.200,- Kč 

Praha 10 - Michle, Brtnická 1486/2, PSČ 101 38 

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 24799629 

DIČ: CZ24799629 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 -  

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 - 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 
 
 
  

 

V Ostravě, dne: 11.8.2014 Vyhotovil: Ing. Tomáš Smolík  

 


		2014-08-11T13:37:21+0200




